玉峰山委发〔2021〕147号
中共重庆市渝北区玉峰山镇委员会
关于曾均等7名同志职务任免的通知

镇属各党组织、各部门：

2021年7月29日，经玉峰山镇2021年第13次党委会讨论同意：
免去曾均同志劳动就业和社会保障服务所所长职务；

秦华梅同志调入劳动就业和社会保障服务所工作，任劳动就业和社会保障服务所所长，免去其综合行政执法大队大队长职务；

江玲同志调入文化服务中心工作，任文化服务中心副主任，免去其劳动就业和社会保障服务所副所长职务；
袁闯同志任综合行政执法大队大队长（试用期一年），免去其综合行政执法副大队长职务；
郑义泉同志调入退役军人服务站工作，任退役军人服务站站长（试用期一年）；

李仕洪同志调入综合行政执法大队，任综合行政执法大队副大队长，免去其村镇建设中心副主任职务；

陈娟同志调入农业服务中心工作，任农业服务中心副主任，免去其文化服务中心副主任职务。
以上同志任免职时间从2021年8月起算。
特此通知

中共重庆市渝北区玉峰山镇委员会

               2021年9月10日

	重庆市渝北区玉峰山镇党政办公室
	2021年9月10日印发

― 2 ―
― 1 ―